
UCHWAŁA NR 177/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 166/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z  dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn.zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI/188/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika nr 2 do uchwały nr 166/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1/2020 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały 
nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z  dnia  19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn.zm., w taki sposób, że dotychczasową 
treść zastępuje się nowym załącznikiem o treści, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 69FE2670-028C-4FC7-AC41-28333D420A0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 177/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

II. Wydatki                                                                                                                                                                                                                      
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2020 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 287 532 437 2 938 935 2 938 935 1 287 532 437 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 399 866 84 523 0 1 315 343 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 1 199 866 84 523 0 1 115 343 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 199 866 84 523  1 115 343 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 103 962 031 256 692 613 339 1 104 318 678 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 030 084 316 20 000 20 000 1 030 084 316 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 949 228 558 20 000  949 208 558 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 6 320 000   6 320 000 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 000   230 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 813 708   26 813 708 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 989 554  20 000  22 009 554 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 16 877 459   16 877 459 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

7 834 068   7 834 068 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 790 969   790 969 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 7 632 322 202 708 0 7 429 614 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 632 322 202 708  7 429 614 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 15 327 613 0 393 414 15 721 027 
  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 15 327 613  393 414 15 721 027 

Id: 69FE2670-028C-4FC7-AC41-28333D420A0E. Podpisany Strona 1



inwestycyjne 
 60017  DROGI WEWNĘTRZNE 1 091 380 33 984 0 1 057 396 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 091 380 33 984  1 057 396 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 27 911 400 0 199 925 28 111 325 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 14 444 938   14 444 938 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
47 574   47 574 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136 500   136 500 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
45 155   45 155 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000   200 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 13 037 233  199 925 13 237 158 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 006 633 832 725 94 917 21 268 825 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 9 330 531 832 725 0 8 497 806 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 330 531 832 725  8 497 806 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 691 416 0 94 917 3 786 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 691 416  94 917 3 786 333 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 287 708 226 673 0 44 061 035 
 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 697 945 184 673 0 1 513 272 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 697 945 184 673  1 513 272 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 8 161 844 42 000 0 8 119 844 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 061 844 42 000  8 019 844 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 540 786 1 000 000 399 064 20 939 850 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 10 196 524 0 111 068 10 307 592 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 196 524  111 068 10 307 592 

 80104  PRZEDSZKOLA 2 691 875 0 287 996 2 979 871 

Id: 69FE2670-028C-4FC7-AC41-28333D420A0E. Podpisany Strona 2



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 691 875  287 996 2 979 871 

 80117  BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA 1 000 000 1 000 000 0 0 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 000 000 1 000 000  0 

851   OCHRONA ZDROWIA 11 116 706 0 800 960 11 917 666 
 85111  SZPITALE OGÓLNE 10 960 706 0 50 000 11 010 706 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 960 706  50 000 11 010 706 

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 156 000 0 750 960 906 960 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 156 000  750 960 906 960 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 951 583 416 258 0 1 535 325 
 85407  PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 1 375 000 416 258 0 958 742 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 375 000 416 258  958 742 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 42 213 280 0 988 655 43 201 935 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 9 806 675 0 285 277 10 091 952 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 806 675  285 277 10 091 952 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 623 826 0 703 378 9 327 204 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 420 000   420 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 203 826  703 378 8 907 204 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 483 333 0 42 000 1 525 333 
 92118  MUZEA 333 333 0 42 000 375 333 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 0  42 000   42 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 333 333   333 333 

926   KULTURA FIZYCZNA 5 168 343 122 064 0 5 046 279 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 3 582 322 122 064 0 3 460 258 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 582 322 122 064  3 460 258 

Id: 69FE2670-028C-4FC7-AC41-28333D420A0E. Podpisany Strona 3



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1290438260 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  23 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 69FE2670-028C-4FC7-AC41-28333D420A0E. Podpisany Strona 4




